Po dwudniowym odpoczynku w naszym grodzie wyruszył dalej przez Jastrzebnę, Lipsk i Hołynkę do Grodna. (Podług pracy prof. A. M. Skalkowskiego o roku 1812).

* * *

Rajgród hierarchja

Z prywatnych dokumentów p. Natana Warhaftiga — kontrakt z dnia 18/30 listopada 1848 r.

„Między Rządem Gubernjalnym Augustowskim w Imieniu Rządu Królestwa Polskiego działającym w jednej, a Starozakonnym Chonelem Jaffe z drugiej strony, zawarty został kontrakt o wieczystą dzierżawę Młyna wodnego w Mieście Augustowie Ekonomji Rajgród...”

L. K.

SZANOWNI CZYTELNICY!